

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 138/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 30 de OCTUBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023009346

Contratación: LICITACION PRIVADA 00016/2023

N°Exp / N° RP: EX-2023-66140061-APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20-31475754-9

Señor: FERNANDO ANDRES RIOS

Calle: SALTA 1355

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 1166301755

Imputación: 1.01.01-INCORPORACIÓN 05.136-MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN UE: 3.02.06.02.09-HOSTERIA VILLA GENERAL BELGRANO

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>HOSTERIA VILLA GENERAL BELGRANO</b>		
			<b>MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS</b>		
0184	1,00	unidad	GRUPO ELECTROGENO - GRUPO ELECTROGENO 13 HP - 6500 WATTS - Marca: FEMA 6500W	1.016.500,00	1.016.500,00
			<b>COLONIA MIRAFLORES</b>		
0187	1,00	unidad	CORTADORA DE PASTO TIPO A EXPLOSION - PROPULSION MOTOR DE COMBUSTION - ANCHO DE CORTE 70CM - ALTURA MINI TRACTOR CORTA CESPED -TIPO ROLAND- MOTOR 13,5 HP 6X4, ARRANQUE ELECTRICO. - Marca: ROLAND H004	3.003.248,00	3.003.248,00
			<b>HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA</b>		
			<b>FERRETERIA</b>		
0188	2,00	unidad	MACHETE - MACHETE MEDIDA 59CM - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO ARBUSTOS Y MALEZAS -MANGO DE PLASTICO - Marca: CIRIRI	15.600,00	31.200,00
0189	1,00	unidad	HACHA MATERIAL ACERO - MANGO PLASTICO - LONG.DE CUERPO 35CM -LARGO DE FILO 8,5cm - 600gr - Marca: TOTAL	9.852,00	9.852,00
			<b>FERRETERIA</b>		
0190	1,00	unidad	TENAZA DE ARMADOR - - TENAZA DE ARMADOR - PRESENTACION ACERO FOSFATIZADA - TIPO 1/2 CORTE - - Marca: BAHCO	16.000,00	16.000,00
0191	1,00	unidad	MARTILLO - MARTILLO TIPO CARPINTERO - MATERIAL DEL MANGO MADERA - MANGO MADERA - PESO CABEZA 250GR -SACA CLAVO - Marca: WORKSITE	6.300,00	6.300,00
0192	2,00	unidad	CORTA HIERRO - CORTA HIERRO USO GENERAL - MATERIAL ACERO - LARGO 40CM - Marca: TOTAL	9.900,00	19.800,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0193	2,00	unidad	PUNTA MATERIAL HIERRO FORJADO - DIMENSION 19 X 305MM - Marca: GHERARDI	9.500,00	19.000,00
0194	2,00	UN	CUCHARA P/ALBAÑIL LARGO 5.1/2PULG - Marca: VERSA	6.300,00	12.600,00
0195	2,00	unidad	BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 20L -PARA ALBAÑILERIA - MANIJA DE ALAMBRE - Marca: VOSS	2.550,00	5.100,00
<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>					
0196	1,00	unidad	LLANA - LLANA MEDIDA 10MM LLANA DENTADA - MEDIDAS OPCIONAL DE 12X12mm - MATERIAL METALICO - Marca: BLACK JACK	3.890,00	3.890,00
0197	2,00	unidad	MECHA EN PULGADAS - MECHA EN PULGADAS TIPO DE ACERO RAPIDO - DIAMETRO 1/2PULG - LARGO ESTANDAR - Marca: MOTA	13.091,00	26.182,00
0198	2,00	unidad	MECHA EN PULGADAS - MECHA EN PULGADAS TIPO DE ACERO RAPIDO - DIAMETRO 1/4PULG - LARGO ESTANDAR - Marca: EZETA	6.555,00	13.110,00
0199	2,00	unidad	MECHA EN PULGADAS - MECHA EN PULGADAS TIPO DE ACERO RAPIDO - DIAMETRO 3/8PULG - LARGO ESTANDAR - Marca: EZETA	9.526,60	19.053,20
<b>FERRETERIA</b>					
0200	2,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS N°6 - Marca: BOSCH	7.334,00	14.668,00
0201	2,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE WIDIA - DIAMETRO 6MM - LARGO ESTANDAR - Marca: FISCHER	5.700,00	11.400,00
0202	2,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE WIDIA - DIAMETRO 8MM - LARGO ESTANDAR - Marca: FISCHER	5.700,00	11.400,00
<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>					
0203	1,00	unidad	PINZA - PINZA DE PUNTA 180mm - Marca: HAMILTON	9.900,00	9.900,00
0204	1,00	unidad	ARCO DE SIERRA - ARCO DE SIERRA LARGO HOJA 14CM - TIPO FIJO - Marca: DOWEL	2.050,00	2.050,00
0205	1,00	unidad	HOJA DE SIERRA - HOJA DE SIERRA TIPO JOYERO - DIENTES X PULGADA 18 - LONG.DE CUERPO 15CM - Marca: DOWEN PAGIO	9.500,00	9.500,00
0206	1,00	unidad	LIMA - LIMA DE ACERO PLANA - Marca: CROSSMASTER	6.800,00	6.800,00
0207	1,00	unidad	REMACHADORA - REMACHADORA TIPO REMACHE POP - ACCIONAMIENTO MANUAL 4 PUNTAS - Marca: BAROVO	6.100,00	6.100,00
0208	3,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO N° 7 - MANGO MADERA - Marca: PROINFER	3.340,00	10.020,00
<b>HERRAMIENTAS MENORES</b>					
0209	1,00	unidad	MAZA - MAZA MATERIAL ACERO - PESO 3KG - CON MANGO DE MADERA - PARA TRABAJO DE ALBAÑILERIA - Marca: FORJASUR	15.890,00	15.890,00
0210	3,00	unidad	DESTORNILLADORES PHILIPS BAHCO - DESTORNILLADORES PHILIPS BAHCO PH 1X100 MM - - Marca: BAHCO	12.065,00	36.195,00
0211	3,00	unidad	DESTORNILLADORES PHILIPS - DESTORNILLADORES PHILIPS BAHCO ph 2x200 mm - Marca: BAHCO	12.065,00	36.195,00
0212	3,00	unidad	DESTORNILLADORES PHILIPS - DESTORNILLADORES	12.065,00	36.195,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0213	3,00	unidad	PHILIPS BAHCO PH 3X200 MM - Marca: BAHCO DESTORNILLADORES PLANO - DESTORNILLADORES PLANO BAHCO 3X100MM - Marca: BAHCO	12.065,00	36.195,00
0214	3,00	unidad	DESTORNILLADORES PLANO BAHCO - DESTORNILLADORES PLANO BAHCO BAHCO 8X200 MM - Marca: BAHCO	12.065,00	36.195,00
0215	1,00	unidad	PISTOLA APLICADORA DE SILICONA - PISTOLA APLICADORA DE SILICONA DETALLES: ECO- 39CM - 6000cm3 - Marca: GUILLER	27.200,00	27.200,00
0216	5,00	unidad	UTILITY BOX 16 PULG. C/ BAND. - UTILITY BOX 16 PULG. C/ BAND. PARA HERRAMIENTAS - DETALLE: - Marca: SAO BERNARDO	9.671,00	48.355,00
0217	5,00	unidad	BALDE DE ALBAÑIL - BALDE DE ALBAÑIL CON MANIJA DE METAL-DUROLL - Marca: COLOMBRARO	3.211,00	16.055,00
0218	1,00	unidad	NIVEL DE MANO P/ALBAÑIL - NIVEL DE MANO P/ALBAÑIL DETALLES: 80CM - Marca: BLACK JACK	11.300,00	11.300,00
0219	6,00	unidad	KIT JUEGO DE DESTORNILLADORES - KIT JUEGO DE DESTORNILLADORES DETALLES: 6 PÍEZAS - STD/PH - Marca: HAMILTON	11.400,00	68.400,00
				<b>Total....</b>	<b>4.651.848,20</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON VEINTE</b>					